[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 13.02.2014  № 232 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Пскова»
В целях совершенствования программно-целевого планирования, обеспечения единства методологических подходов, унификации процесса формирования муниципальных программ, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Псковской области от 27.09.2012 №512 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности государственных (региональных) программ Псковской области», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 13.02.2014  № 232 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Пскова» следующие изменения:

1) Дополнить Приложение 2 к Порядку разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Пскова  пунктом 3. следующего содержания:

«3. Соисполнителями подпрограммы являются органы или структурные подразделения Администрации города Пскова, муниципальные учреждения и предприятия, участвующие в реализации одного или нескольких мероприятий  подпрограммы, а также организации, привлекаемые к участию в реализации   мероприятий подпрограммы.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Пскова А.А.Тимофеева.
И.п. Главы Администрации города Пскова                                           Т.Л. Иванова
2431

29.09.2014